Alim. chargeur RSX 230V AC / 12V DC (13,8V) / 3A - 173 x
223 x 103 mm
Siège Social
Access.Led Concept
5 Avenue de la concorde
21000 Dijon
France
  FICHE TECHNIQUE
Ref. RSX1203C
FACILITÉ DE POSE ET GAIN DE TEMPS
Cadre de pose avec niveau à bulle intégré
Pré-découpes pour le passage des câbles
Organisation des câbles simplifiée par guide-câbles
Porte-étiquette personnalisable en façade
Porte-document intégré au dos du portillon
Porte démontable
SÉCURITÉ ET SÉRÉNITÉ
Leds vertes d’état en façade
Contact d’autoprotection
Verrouillage de la porte avec clé
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales